

Årsredovisning för
Stranda Skogsentreprenad AB

559207-3463

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Rojlén Lilliehorn
Styrelseledamot

2024-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stranda Skogsentreprenad AB, 559207-3463, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar län, Mönsterås kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess skogsavverkning innebärande gallring, avverkning samt energiklippning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolaget delvis omstrukturerat sin verksamhet. Avveckling av tidigare års satsning på lastbilstransporter i fjärtrafik har genomförts och i samband med att Flishuggen såldes under året har även den verksamhetsgrenen avslutats. En nysatsning har även gjorts då en ny maskin är inköpt, specialiserad på främst buskröjning. Omsättningen minskade med drygt 30% under året, främst till följd av bolagets ändrade inriktningen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	4 344	6 637	4 425	2 727
Resultat efter finansiella poster	26	-11	-136	115
Soliditet %	5	7	4	13

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	132 105	
Årets resultat			50 396
Belopp vid årets utgång	50 000	132 105	50 396

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	132 105
Årets resultat	50 396
Summa	182 501
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	182 501
Summa	182 501

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 343 813	6 637 497
Övriga rörelseintäkter		1 062 335	215 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 406 148	6 852 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-292 142	-886 947
Övriga externa kostnader		-2 924 845	-3 489 696
Personalkostnader	2	-1 256 736	-1 580 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-450 857	-680 324
Övriga rörelsekostnader		-203 440	0
Summa rörelsekostnader		-5 128 020	-6 637 693
Rörelseresultat		278 128	215 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		573	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252 756	-225 908
Summa finansiella poster		-252 183	-225 891
Resultat efter finansiella poster		25 945	-10 830
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		24 451	11 283
Summa bokslutsdispositioner		24 451	11 283
Resultat före skatt		50 396	453
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-453
Årets resultat		50 396	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 520 833	3 536 875
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 929 808	3 107 414
Summa materiella anläggningstillgångar		3 450 641	6 644 289
Summa anläggningstillgångar		3 450 641	6 644 289
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 250	118 180
Övriga fordringar		379 479	24 895
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 500	230 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		350 431	146 038
Summa kortfristiga fordringar		853 660	519 443
Kassa och bank			
Kassa och bank		327 391	376 117
Summa kassa och bank		327 391	376 117
Summa omsättningstillgångar		1 181 051	895 560
SUMMA TILLGÅNGAR		4 631 692	7 539 849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 105	132 105
Årets resultat		50 396	0
Summa fritt eget kapital		182 501	132 105
Summa eget kapital		232 501	182 105
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	24 451
Summa obeskattade reserver		0	24 451
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6,7	2 577 774	4 675 587
Summa långfristiga skulder		2 577 774	4 675 587
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	1 274 096	1 543 627
Leverantörsskulder		309 721	239 544
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		186 450	617 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 150	257 221
Summa kortfristiga skulder		1 821 417	2 657 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 631 692	7 539 849

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6

Inventarier, verktyg och installationer	4-10
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 975 000	2 050 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 800 000	2 675 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 225 000	-750 000
Utgående anskaffningsvärden	1 550 000	3 975 000
Ingående avskrivningar	-438 125	-254 167
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	438 125	187 500
Årets avskrivningar	-29 167	-371 458
Utgående avskrivningar	-29 167	-438 125
Redovisat värde	1 520 833	3 536 875

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 586 601	1 635 908
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	794 524	2 150 693
Försäljningar/utrangeringar	-1 729 888	-200 000
Utgående anskaffningsvärden	2 651 237	3 586 601
Ingående avskrivningar	-479 187	-209 904
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	179 448	39 583
Årets avskrivningar	-421 690	-308 866
Utgående avskrivningar	-721 429	-479 187
Redovisat värde	1 929 808	3 107 414

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	213 125	613 124

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	375 000	375 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 075 695	5 010 698
Summa ställda säkerheter	3 450 695	5 385 698

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder	övriga skulder till kreditinstitut	2 577 774	4 675 587
Kortfristiga skulder	övriga skulder till kreditinstitut	1 274 096	1 543 627

Underskrifter

Mönsterås

Mikael Rojlén Lilliehorn

2024-05-08

Mikael Rojlén Lilliehorn
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-08

Revisionsbyrån i Mönsterås AB

Ann Petersson

Ann Petersson
Godkänd revisor
